КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июня 2018 года

№ 157

с. Черниговское
О признании утратившим силу решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 26 декабря 2016 года № 96 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района»

В соответствии с Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет Черниговского сельского поселения Апшеронского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Черниговского сельского поселения Апшеронского района от 26 декабря 2016 года № 96 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района».

2. Организационному отделу администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Волкова) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке, инженеру по земельно - имущественным отношениям администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района (Хартян) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Черниговского сельского поселения
Апшеронского района
В.Ф. Хильченко